

REFERAT FRA STYREMØTET 02/23

Dato: 08.02.23	Kl 1700 - 2000	
Til stede:	Møtetype:	Forfall:
<p>Styret: Astrid Salvesen Geir Inge Brandvik Elisabeth Svanemslie Marianne K. Holer Gunnar Krabseth Jon Sandvik Torill Vonheim Bodil Skrindo</p> <p>Ansatte: Trine Lyng Andersen Tove Ramlo-Ystad</p>		Tordis Schei

		Ansvar/ oppfølging
<p>Sak 08/23 Godkjenning av protokoll</p>	Vedtak: Møteprotokoll fra styremøte 10.01.23 er tatt til etterretning	
<p>Sak 09/23 Informasjonsaker</p>	<p>Siden sist 17.01.23 Styret hadde et digitalt møte med regnskapsfører Trond Håskjold vedr. regnskap 2022 for NKST og LF22 + budsjett 2023.</p> <p>Astrid refererte fra møte 16.01.23 vedr. evt. Kulturråd i regi Trondheim kommune. Rapport finnes på siden til Trondheim Kommune.</p> <p>Astrid refererte fra Dialogmøte 01.02.23 for distriktsledere i Norges Korforbund: ros til Rune Brunslid for innslag på NRK/ NK støtte opprop om demenskor, men mener det er kommunen sitt ansvar å etablere demenskor /presentasjon av aktiviteter i regi NK som Seniorsang på Savalen, Sommerkorskolen og NM for kor. Sentralstyret vil foreslå å heve kontingenten for ledermøte i april 2023. DL-leder deltar på Dialogmøter for DL.</p>	

Tove refererte fra digitalt frokostmøte med dirigenter 07.02.23.
12 dirigenter fra Midt-Norge deltok, relevante emner ble diskutert og
Det ble informerte om frist for å søke stipend i regi KorAlliansen og
kommende arrangementer.

Status

Sangerstevnet 2023

15 påmeldte kor/ 407 sangere per. 07.02.23. Hva er årsaken til lav
påmelding? Trolig lav hotellkapasitet på Oppdal.

Marianne kontakter arrangør om arrangør kan
- spørre påmeldte kor om å frigjøre rom ved at flere deler rom
- kontakte kor på venteliste vedr. alternativ overnatting
- smertegrense på antall kor for å kunne gjennomføre stevnet

Marianne

Astrid, Marianne, Gunnar og Geir Inge og arrangør har et møte etter
fristen 12. februar vedr. veien videre

Styret trenger 4 dobbeltrom. Trine sjekker med arrangør.
Bodil usikker, og Jon og Tove deltar kun lørdag.

Trine

Trondheim Internasjonale Kvinnekor (TIKK) videre.

Astrid deltar på et møte med UnikHum 13. februar vedr. oppstart av
fadderordning. TIKK starter sine øvelser 27. februar.

Astrid

Skin Sola-prosjektkor

200 korsangere deltar/ øvingshelg 18-19. mars/ Tove deltar på en
øvelse med alle basiskor i forkant av øvingshelg.
Konserthelg 16. og 16. april hhv Frøya og Trondheim.

NM for kor 5.-8. oktober

11 kor påmeldt per dd. Jobber med å finne lokalet til NM-nachspiel.
Fokus på et miljøvennlig arrangement.

100 årsjubileum

Møte med Marianne Meløy vedr. Festskrift 15.02.23
Det må jobbes videre med markering 17. juni på sangerstevnet.

Fra Norges Korforbund

10.-11. februar Konferanse KorAlliansen
23. april 2023 Digitalt Ledermøte
13.-15. oktober 2023 Ledersamling (Oslo)

Forslag til vedtak:

Orientering fra informasjonsaker tas til etterretning

<p>Sak 10/23 Nytt styre</p>	<p>Presentasjonsrunde av medlemmer i styret.</p> <p>Oppgaver: Hederstegn – Marianne Sangerstevnet – Marianne 100årskomite – Elisabeth, Marianne og Geir Inge Trondheim Internasjonale Kvinnekor – Astrid Bel Canto -Trine</p> <p>Det forventes at styremedlemmer stiller opp på dugnad på arrangement i regi NKST. Eksempelvis Skin Sola, Kulturnatt, NM for kor etc.</p> <p>NKST trenger bistand til regnskap. Bodil vurderer om hun har mulighet til å være behjelpelig med oppsett/rapportering i forbindelse med årsslutt.</p>	
<p>Sak 11/ 23 Årsmøte</p>	<p>Styret er godt fornøyd med gjennomføring av årsmøte.</p> <p>Til neste årsmøte kan det være lurt å bruke talerstolen i større grad, og lese opp navn på alle delegater. Viktig å bruke de samme postene i budsjett og regnskap.</p> <p><u>Oppfølging:</u> Endre oversikt styremedlemmer i Brønnøysund (Astrid) Avslutte tilgang alphareg + bank for Trond (Astrid) Sende inn årsmelding + regnskap til NK (Trine)</p>	<p>Astrid Astrid Trine</p>
<p>Sak 12/ 23 Januarkonferansen 2023</p>	<p>Gjennomgang av tilbakemelding fra deltakere, se oversikt på Teams. Veldig gode tilbakemelding fra deltakende tillitsvalgte og dirigenter. Tar med oss innspill til Januarkonferansen 2024, eks. flere kurs med ChoirMate.</p> <p>Utarbeide et digitalt skjema for evaluering Invitere alle ledere i DL i NK?</p>	
<p>Sak 13/23 Tilskudd Mangfold</p>	<p>Styret har gjennomgått innsendt rapport etter tildelt støtte fra stipendet Mangfold fra Harmundi.</p> <p>Vedtak: Harmundi får 15 000 kr i stipend Mangfold. Astrid sender tildelingsbrev til Harmundi.</p> <p>Videre: Utarbeide nytt skjema for å søke om stipend + rapportskjema</p>	<p>Astrid</p>
<p>Sak 14/ 23 Årsplan</p>	<p>Saken diskuteres mere på neste styremøte.</p> <p>Folketoget Oppfordre kor til å delta under NKST sin «fane» Undersøke priser på flagg/ fane</p>	<p>Trine Trine</p>

<p>Sak 15/ 23 Bel Canto</p>	<p>Styret diskuterte innspill fra Bel Canto-komiteen vedr. Bel Canto på ny plattform.</p> <p>Vedtak: Styret ønsker å bruke domenenavnet nkstbelcanto.no. Styret godkjenner oversikt over kostnader inkl. engangshonorar til Bjørngaard.</p> <p>Astrid kontakter leder i Bel Canto-komiteen vedr. hvilket webhotell/plattform som skal benyttes og en oversikt over kostnader til oppgradering og vedlikehold.</p>	<p>Astrid</p>
<p>Sak 16/ 23 Oppfølging vervekampanje</p>	<p>Vedtak: Astrid og Elisabeth utformer et forslag til oppfølging av vervekampanjen <i>Flere kor til NKST</i> til neste styremøte</p>	<p>Astrid/ Elisabeth</p>
<p>Sak 17/ 23 Annet</p>	<p>Innspill fra Jon om NKST kan bidra til at sangere kan synge lengre i sine kor, gjelder også sangere med diagnosen demens?</p> <p>28. mars 2023 Årsmøte i Trøndelag Musikkråd. Astrid deltar</p> <p>Skin Sola og billettsalg. Anbefalt å bruke Kultar til billettsalg grunnet hjelp til markedsføring og lokal tilhørighet. Styret ønsker at det brukes ticket.co eller Hoopla til store arrangement.</p> <p>16. april 2023 Finn-fram-fest i Spektrum i regi Trondheim kommune. Marianne og Gunnar deltar fra NKST</p>	
	<p>Møteplan 15. mars 2023. Tordis kalles inn til dette styremøte.</p> <p>19. april 2023 Bodil kalles inn til dette styremøte</p>	

Revidert 260223/
referent TLA